
 1 

ÚSPĚCHY ŽÁKŮ ZŠ HEYROVSKÉHO V SOUTĚŽÍCH 
Školní rok 2013/2014 

 

ZÁŘÍ  2013 
 

Krajský pohár - atletika - starší žáci  1. místo  

 Nejlepší jednotlivci: 
 Dominik Orálek  1. místo dálka 
 Dominik Orálek  2. místo 200 m překážek  

 Jakub Héža   2. místo koule 4 kg 
 Jan Nastoupil  3. místo dálka 
 Jakub Smetana  3. místo běh na 800 m 

 Jan Nastoupil  3. místo 200 m překážek 
 
Celostátní finále OVOV (sport. progr. Odznak Všestrannosti Olympijských Vítězů) 
 Družstvo vybraných žáků školy   26. místo  

 V jednotlivcích se nejlépe umístil  Sam Emereoha, 9.A  -   7.  místo. 

 
Mistrovství M a S  na dráze v Hranicích 

 Jakub Héža 8.A  1. místo koule 3 kg -  13,24 m  školní rekord  
 Lukáš Svozil   2. místo míček  
 Jiří Martinka   5. místo  běh na 1 500 m  

 
Přebor olomouckého kraje v atletice mladšího žactva 
 mladší žáci - 1.místo  mladší žákyně - 3. místo 

  Jonáš Pospíšil 3. místo běh 300 m 
  Jonáš Pospíšil 1. místo běh 800 m 
  Zdeňka Pikartová 2. místo běh 800 m 

  Míša Suchomelová 3. místo běh 800 m 
  Jiří Martinka  1. místo běh 1500 m 
  Lukáš Svozil  1. místo míček 

  Alena Dohnálková 1. místo míček 
  Jakub Héža    1. místo koule 
  Vendula Mynářová 3. místo dálka 

 
Okresní kolo finále atletického čtyřboje žáků základních škol 
  mladší žáci  1.místo 

  starši žáci  1.místo 
  mladší žákyně  3. místo 

 Nejlepší výsledky - jednotlivci: 
Orálek Dominik 9.B 1. místo  60 m st. žáci 
Nastoupil Jan 8.A 2. místo  60 m st. žáci 

Kratochvíl Jiří 7.D 1. místo  60 m ml. žáci 
Pospíšil Jonáš 7.B 1. místo  800 m ml. žáci 
Kratochvíl Jiří 7.D 2. místo  800 m ml. žáci 

Konečný Martin 9.A 2. místo  1000 m st. žáci 
Samuel Emereoha 9.A 3. místo  1000 m st. žáci 



 2 

Dobeš Josef 7.A 2. místo  míček ml. žáci 

Nastoupil Jan 8.A 2. místo  míček st. žáci 
Samuel Emereoha 9.A 3. místo  míček st. žáci 
Dohnálková Alena 7.A 1. místo  míček ml. žákyně 

Valerie Suchá 7.A 3. místo  míček ml. žákyně 
Kratochvíl Jiří 7.D 1.místo  dálka ml.žáci 

Orálek Dominik 9.B 1.místo  dálka st. žáci 
Pospíšil Jonáš 7.B 2. místo  výška ml. žáci 
Emereoha Samuel 9.A 2. místo  výška st. žáci 

Konečný Martin 9.A 3. místo  výška st. žáci 
 
Okresní přebor v přespolním běhu 

  1.místo - mladší žákyně - družstvo 7.A (Zdeňka Pikartová, Míša Suchomelová, 
   Míša Vondrová, Alena Dohnálková, Nikol Vencová, Valerie Suchá) 

 1.místo - mladší žáci - Jonáš Pospíšil 7.B, David Veselý 7.A, 

    Karim Boukhatem 7.D, František Zvědělík 7.D 
 1.místo - starší žáci -Tomáš Kryl 8.A, Jiří Martinka 8.A, Samuel Emereoha 9.A, 
    Ondřej Polák 9.A, Martin Konečný 9.A, Jakub Smetana,9.A 

 

ŘÍJEN  2013 
 

XIII. ročník branného závodu O putovní pohár primátora města Olomouce 
 V konkurenci 16 základních škol obsadila naše škola  9. místo 
 smíšené družstvo : Ondřej Zmrzlý 9.D, Patrik Stoklasa 8.D, Daniel Grečmal 8.D,  

    Daniel Nevrla 5.B, Marek Kročil 5.B 

 

LISTOPAD  2013 
 
Školní kolo přírodovědné soutěže „ Hledáme nejlepšího chemika regionu“ 

 Do regionálního finále postupují žákyně 9.B Veronika Špačková, 
     Barbora Dostálová a Aneta Šilbertová.  
 

Školní kolo Dějepisné olympiády 
 Nejlepších výsledků dosáhli: 
 Jan Hrabovský – 9.D, Jakub Smetana – 9.A, Dalibor Dobrozemský – 8.A 

 Do okresního kola postupuje Jan Hrabovský 

 
25. ročník štafetového závodu  Po stopách Jana Opletala v Litovli 
 Smíšené družstvo   1. místo  
 Složení družstva: Zdeňka Pikartová 7.A, Míša Suchomelová 7.A, Alena 

 Dohnálková 7.A, Vendula Mynářová 8.A, Hana Rákosníková 9.C, Tomáš Kryl 8.A, 
 Martin Konečný 9.A, Jakub Smetana 9.A, Ondřej Polák 9.A, Lukáš Ondrúšek 8.A 

 
FLORBAL - Okresní kolo Školského poháru České pojišťovny  
 vyhráli chlapci ZŠ Heyrovského. Celkem sedm škol poslalo své týmy složené 
 z chlapců 1. stupně do bojů o jediné postupové místo na krajské finále 

 ZŠ Heyrovského reprezentovali: Ondřej Grohman, Petr Sova, Prokop Ohlídal, 



 3 

  Dan Černý, Filip Havlík, Filip Slavíček, Jakub Mynář 

 
„ VÁNOČNÍ LAŤKA“ - krnovský trojboj žáků   

 mladší žáci  3. místo, 

 starší žáci  1. místo 

 mladší žákyně 7. místo 

 nejlepší jednotlivci - běh na 50 m, skok do dálky, výška: 
  Dominik Orálek, 9.B 
  Jan Nastoupil, 8.A 

  Vendula Mynářová, 8.A 
  Josef Dobeš, 7.A 
  Martin Konečný, 8.A 

 

Finálový turnaj o halový titul mistra ČR v kategorii U 15 
 Výtečně si v něm vedli mladí Hanáci, když po oba dny nenašli přemožitele. Pět 
 výher, plný počet 15 bodů při skóre 25:8, to byla hanácká jízda, která skončila 
 zlatými medailemi. Adam Obdržálek byl vyhlášen nejlepším hráčem turnaje. 

 
„Záchranářská akademie“  v Aquaparku – 1. ročník soutěže 

Naši žáci v minulém školním roce prošli školením laické první pomoci 

 v olomouckém Aquaparku. Letos se tam zúčastnili soutěže „Záchranářská 
 akademie“ – umístili se na 7. a 8. místě 
 Delfíni 7. A – Irgl, Stach, Suchá, Vondrková 

 Rejnoci 7.B - Pomajbik, Ambrůz, Rozmahelová, Jedynáková 
 Soutěž byla zaměřena na laickou první pomoc. Soutěžilo se v několika 
 disciplínách - písemný test, šlapaní vody, lovení rybiček ze 2m hloubky, praktická 

 první pomoc – resuscitace a štafetový závod družstev.  
 

PROSINEC  2013 
 

Školní kolo Olympiády v českém jazyce 

 Soutěže se zúčastnilo 9 žáků 9. ročníku, kteří museli zpracovat nelehké úkoly 
  mluvnické části a slohový úkol na zadané téma.  
  výsledků dosáhly následující žákyně: 

1. místo –     Hana  Kročková, 9. C 
2. místo – Barbora Dostálová, 9. B 
3. místo – Veronika Špačková, 9. B 

 
12. ročník utkání žactva – OLOMOUC – atletická hala 

Přátelské utkání žactva ze 7 atletických klubů různých měst Moravy  

 Nejlepší výsledky: 
 Dominik Orálek 2.místo 60 m  starší žáci 
 Jiří Martinka  2.místo 800 m  mladší žáci 

 Jan Nastoupil 3.místo 60 m  překážek starší žáci 
 Tomáš Kryl  3.místo 800 m  starší žáci 
 Vendula Mynářová 4.místo skok daleký mladší žákyně 

 Dominik Orálek 1.místo skok daleký  starší žáci 
 Jan Nastoupil 2.místo skok daleký  starší žáci 



 4 

 Jakub Héža 8.A  1. místo koule ml.žáci 3 kg -  13,24 m  školní rekord  

 
 Jakub Héža, v 1. ročníku Evropského vánočního mítinku ve vrhu koulí 
20.prosince vytvořil nový školní rekord mladšího žactva.Vyhrál výkonem 14,09 m! 

Ve své kategorii je to zároveň rekord AK Olomouc a nejlepší výkon v republice za 
rok 2013. 

 
LEDEN  2014 
 

Okresní přebor základních škol  -  Nejvýš, nejrychleji … 
 tradiční halový závod ve skoku do výšky a běhu na 60 metrů 
 Nejlepší výsledky - jednotlivci: 

Orálek Dominik 9.B 1. místo  60 m st. žáci 
Nastoupil Jan 8.A 2. místo  60 m st. žáci 
Konečný Martin 9.A 3. místo  60 m st. žáci 

Karim Boukhatem 7.D 1.místo  60 m ml. žáci 
Kratochvíl Jiří 7.D 2. místo  60 m ml. žáci 
Koutný Petr 7.A 3.místo  60 m ml. žáci 

Losert Hanna 6.A 3. místo  60 m ml. žákyně 
Vrábelová Eliška 8.A 1. místo  60 m st. žákyně 
Mynářová Vendula 8.A 2. místo  60 m st. žákyně 

Suchá Valerie 7.A 1. místo  výška ml. žákyně 
Vencová Nikol 7.A 2. místo  výška ml. žákyně 

Konečný Martin 9.A 2. místo  výška st. žáci 
Odstrčil Martin 9.A 3. místo  výška st. žáci 

 

Halové atletické závody – AK OLOMOUC  
 Josef Dobeš  7.A 1. místo běh na 60 m ml.žáci 
 Tomáš Kryl  8.A 1. místo běh na 800 m st.žáci 

 Jan Nastoupil 8.A 1. místo 60m překážek st. žáci 
 Adam Šanovec 7.A 1. místo  výška ml.žáci 
 Jan Nastoupil 8.A 1. místo dálka st.žáci 

 Bruno Luigi Galassi 6.A 2. místo 60 m překážek ml.žáci 
 Bruno Luigi Galassi 6.A 2. místo dálka ml.žáci 
 Míša Suchomelová 7.A 2. místo 800 m ml.žákyně 

 Lukáš Ondrúšek 8.A 2. místo 800 m st. žáci 
 Jakub Héža  8.A 2. místo koule 4 kg st. žáci 
 Alena Dohnálková 7.A 2. místo koule 2 kg ml. žákyně 

 Lukáš Novák  6.A 2. místo koule 3 kg ml. Žáci 
 Jakub Smetana 9.A 3. místo 800 m st. žáci 

 Martin Odstrčil  9.A 3. místo výška st. žáci 
 Adéla Barboříková 7.A 3. místo koule 2 kg ml.žákyně 
 Václav Ekrt  7.A 3 .místo koule 3 kg ml. žáci 

 
Okresní kolo Dějepisné olympiády 
 Naši školu reprezentoval Jan Hrabovský z 9.D, který se v konkurenci žáků 

  nižších gymnázií umístil na krásném 3. místě. 
 



 5 

Školní kolo matematické soutěže Pythagoriáda  

 úspěšní řešitelé: 
 5.ročník Ondřej Grohmann, 5.B  14 bodů  
   Monika Machačová, 5. B  13 bodů 

   Daniel Skýpala, 5. B   12 bodů 
 6.ročník Petr Nováček, 6.D   10 bodů 

Všichni úspěšní řešitelé postupují do okresního kola.  
 
Konverzační soutěž  v angličtině – školní kolo  And the Winner Is…  

 Kategorie I A  6. a 7. tříd 
  Ondráková Michaela, 7.B 1.místo  postup do okresního kola 

  Havranová Kateřina, 7.B  2.místo 

  Boukhatem Karim 7.D 2.místo 
  Dandul Daniel, 7.B  3.místo 

 Kategorie II A  8. a 9. tříd 

  Dvořáková Denisa, 9.B  1.místo postup do okresního kola 
  Dostálová Barbora, 9.B  2.místo 
  Josefčuková Karolína, 9.A  3.místo 

 
Regionální finále soutěže „Hledáme nejlepšího chemika regionu“ 

Nejlépe se umístily: 
Barbora Dostálová z 9.B  - 5.místo 
Veronika Špačková z 9.B - 7.místo 

Karina Skácelová z 9.C   - 10.místo 
 

Náš absolvent Adam Röder byl oceněný jako Nejlepší junior v anketě Nejlepší 

sportovec Olomouckého kraje  za rok 2013  

ÚNOR  2014 
 

Mistrovství Moravy a Slezska v Bratislavě 
 Honza Nastoupil vybojoval dva tituly mistra Moravy  
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
FLORBAL  krajské finále  
 3. místo  mezi školami Olomouckého kraje. 

 Školu reprezentovali:  
 Petr Sova 4.A, Jakub Mynář 4.C, Ondřej Grohmann a Matěj Pelák 5.B, 
  Filip Slavíček, Prokop Ohlídal, Jiří Judas, Filip Vítek 5.D, Filip Havlík 5.A. 

 

Jan Nastoupil 8.A st. žáci 
dálka 6,06 m 1. místo 

60 m přek. 8,82 s 1. místo 

Dominik Orálek 9.B dorostenci 
dálka 6,33 m 2. místo 

60 m 7,60 s 5. místo 

Tomáš Kryl 8.A st. žáci 1 500 m 4:53 min 2. místo 

Jakub Smetana 9.A st. žáci 1 500 m 5:03 min 6. místo 



 6 

Zeměpisná olympiáda – školní kolo 

 6. ročník 1.místo Lukáš Procházka  ze  6.B.  
 7. ročník 1.místo Antonín Mrvík ze 7.C   
 8.a 9. roč. 1.místo Vojtěch Peřina  z 9.A.  

 
Zeměpisná olympiáda – okresní kolo 

  8.místo Lukáš Procházka  6.B.  
 11.místo Antonín Mrvík 7.C   
 24.místo Vojtěch Peřina  9.A.  

 
Přebor Olomouckého kraje starších a mladších žáků a žákyň 
 1.místo Bruno Luigi Galassi,6.A 60 m překážek ml.žáci 

   Jan Nastoupil,8.A  60 m překážek st. žáci - školní rekord 
   Martin Konečný,9.A  běh na 8O0 m 
   Adam Šanovec,7.A  výška ml. žáci 

   Bruno Luigi Galassi,6.A dálka ml. žáci 
   Jan Nastoupil,8.A  dálka st.žáci 
   Jakub Héža,8.A  koule 4 kg st. žáci 

   Alena Dohnálková,7.A koule 2kg ml. žákyně 
 2.místo Josef Dobeš,7.A  běh na 60 m ml. žáci,  
   Míša Suchomelová,7.A běh na 8O0 m ml. žákyně 

   Jonáš Pospíšil,7.B  běh na 8O0 m ml. žáci 
   Jiří Martinka, 8.A  běh na 8O0 m st. žáci 

   Adéla Barboříková,7.A koule ml. žákyně 
   Viktor Žaloudík, 7.A  koule ml. žáci 
 3.místo Tomáš Kryl,8.A  běh na 800 m st.žáci 

   Martin Odstrčil,9.A  výška st. žáci 
   Alena Dohnálková,7.A dálka ml. žákyně 
   Jan Prokop,6.A  dálka ml. žáci 

   Vojtěch Peřina,9.A  dálka st. žáci 
   Václav Ekrt,7.A  koule ml.žáci 
 

Školní kolo CHEMICKÉ OLYMPIÁDY 
 1. místo: Veronika Špačková  9.B 

 2. místo: Barbora Dostálová  9.B 
 3. místo: Kristýna Grögerová  9.B  
 

Okresní kolo konverzační soutěže v angličtině 
  Míša Ondráková , 7.B   5. místo 
  Denisa Dvořáková,9.B  3. místo 

 V krajském kole, v kategorii II C nás bude reprezentovat Matěj Kolář ze 7.B, 
 který ze školního postoupil přímo do krajského kola.   
 

Recitační soutěž – školní kolo 
 6. a 7. třída: 
 1.místo - Džubáková Jasmína,6.B. - Tři malá prasátka 

 2.místo - Zahradníčková Kateřina,7.C 
 3.místo - Kropáček Adam,6.D 



 7 

 

 8. a 9. třída: 
 1.místo - Hlaváčová Anna,8.C 
 2.místo - Krausová Laura,8.C 

 3.místo - Horná Renáta,8.C  
 

Mezinárodní zkouška z angličtiny KET / PET 
 deváťáci podstoupili Cambridgeské mezinárodní jazykové zkoušky KET a PET. 
 Všech jedenáct žáků uspělo.  

 

BŘEZEN  2014  
 

ATLETIKA - Mistrovství ČR staršího žactva - Jablonec nad Nisou  
 

 

 
 
 

 

MČR dorostu a juniorů v atletice– Praha 

 Dominik Orálek, 9.B - 3. místo – skok daleký  6,52 m 
 

Matematický klokan 2014 

 CVRČEK (2.- 3.ročník) 
   Špaček Vojtěch,3.B  84bodů z 90 b  

 KLOKÁNEK (4.- 5.ročník) 
  Rajman Filip,5.E  110bodů ze 120 b 
 BENJAMÍN (6. – 7.ročník)  

  Galko Pavel,6.B  84bodů ze 120 b 
 KADET (8.-9.ročník) 
  Smetana Jakub,9.A  83bodů ze 120 

 
Halový atletický čtyřboj - Havířov 
 Družstvo mladších a starších žáků a žákyň 4. místo 

 Jednotlivci:  Martin Konečný 9.A 4. místo 
       2.místo výška 
       4.místo běh na 40 m 

   Vendula Mynářová,8.A 4.místo běh na 40 m 
 

Přemožitelé ledového ostří  
 V Prostějově se konal Přebor Olomouckého kraje v krasobruslení o pohár 
 ČKS. Tohoto závodu se zúčastnila Anna Žídková,2.B naší školy, členka 
 oddílu FSC Olomouc, která se umístila na 1. místě v kategorii Nováčci dívky. 
 V hokejovém klání boduje Honza Tlach, který získal v Brně titul nejlepšího 
 hráče turnaje přípravek ročníku 2005. 
 

Jan Nastoupil 8.A 2.místo 60 m překážek 8,50s 
Jan Nastoupil 8.A 2.místo dálka 6,16 m 
Jakub Héža 8.A 5.místo koule 12,90 m 

Tomáš Kryl 8.A 8.místo 1 500 m 4:43,25 min 
Martin Konečný 9.A 7.místo 1,70 m výška 



 8 

DUBEN  2014  
 

Okresní kolo „Odznaku všestrannosti olympijských vítězů“ (OVOV) 
  družstvo naší školy vybojovalo  3. místo  

 Nejúspěšnější jednotlivci: 
 Ročník 1999 

1. místo Jan Nastoupil 8.A 

2. místo Martin Konečný 9.A 

3. místo Denis Jarma 8.A 

3. místo Eliška Vrábelová 8.A 

 Ročník 2000 
2. místo Pavel Pošusta 7.B 

3. místo Valerie Suchá 7.A 

 
Sběr starého papíru  -  TAPÍR 

Pořadí tříd    

  v přepočtu na žáka celkem kg  

 1.  5.B.    146,38 kg 3 806  kg  

 2.  3.B.    144,77 kg 3 474,5 kg  

 3.  1.C.  105,98 kg 2 543,5 kg  

    

Pořadí jednotlivců   

1. místo   STIBOR Dominik 1 526 kg 1.C 

2. místo   DOHNAL Pavel 1 402 kg 3.B 

3. místo   MARKOVÁ Michaela 1 038 kg 5.B 

 
KVĚTEN  2014 
 

Atletika - Velká cena města Olomouce 
 8.5. 2014 se konal v Olomouci první velký atletický mítink „Velká cena města 
 Olomouce“. Její součástí byla i „Malá cena“, kde závodili někteří naši žáci.  

 Jednotlivci: 
 1.místo Jan Nastoupil,8.A  100 m překážek st. žáci 
   Jan Nastoupil,8.A  dálka 

   Jakub Héža,8.A  koule 4 kg st. žáci 
   Martin Konečný,9.A  výška st.žáci 
   Jonáš Pospíšil,7.B  běh na 800 m ml. žáci 

   Jonáš Pospíšil,7.B  výška ml. žáci 
   Bruno Luigi Galassi,6.A míček ml. žáci 

   Kateřina Klimková, 7.A míček ml. žákyně 
 2.místo Tomáš Kryl,8.A  běh na 1500 m st.žáci 
   Bruno Luigi Galassi,6.A 60 m překážek ml. žáci 

   Alena Dohnálková,7.A míček ml. žákyně 
   Jan Prokop,6.A  dálka ml. žáci 
 3.místo Adam Šanovec,7.A  výška ml. žáci 



 9 

   Jan Prokop,6.A  60 m  ml. žáci 

   Míša Suchomelová,7.A 800m ml. žákyně 
 
Pohár rozhlasu - okresní kolo 

 Družstva: 1. místo mladší žákyně 

   1. místo mladší žáci 

   1. místo starší žáci 
   2. místo starší žákyně 

 

 Nejlepší výsledky - jednotlivci: 

Dominik Orálek 9.B 1. místo dálka st. žáci 

Jan Nastoupil 8.A 2. místo dálka st. žáci 

Jakub Ftačník 9.A 3. místo dálka st. žáci 

Karim Boukhatem 7.D 1. místo dálka mladší žáci 

Jan Prokop 6.A 3. místo dálka mladší žáci 

Tereza Marková 6.A 3. místo dálka mladší žákyně 

Dominik Orálek 9.B 1. místo 60 m st. žáci 

Jan Nastoupil 8.A 2. místo 60 m st. žáci 

Eliška Vrábelová 8.A 1. místo 60 m st. žákyně 

Vendula Mynářová 8.A 2. místo 60 m st. žákyně 

Valerie Suchá 7.A 2. místo 60 m ml.žákyně 

Tereza Marková 6.A 3. místo 60 m ml.žákyně 

Karim Boukhatem 7.D 3. místo 60 m ml.žáci 

Tomáš Kryl 8.A 1. místo 1500 m st. žáci 

Jakub Smetana 9.A 2. místo 1500 m st. žáci 

Jonáš Pospíšil 7.B 1.místo 1000 m  mladší žáci  

Míša Suchomelová 7.A 1.místo 600 m  ml. žákyně 

Míša Vondrková 7.A 2.místo 600 m  ml. žákyně 

Nastoupil, Orálek ,Ftačník, Emereoha 1. místo 4 x 60 m  st. žáci 

Vrábelová, Mynářová, Šíblová, Homolová 1. místo 4 x 60 m  st. žákyně 

Prokop, Boukhatem, Pospíšil, Kratochvíl 1. místo 4 x 60 m  ml. žáci 

Marková, Losertová, Suchá, Vondrková 1. místo 4 x 60 m  ml. žákyně 

Martin Konečný 9.A 2. místo výška st. žáci 

Martin Odstrčil 9.A 2. místo výška st. žáci 

Petr Koutný 7.A 1. místo výška ml. žáci 

Adam Šanovec 7.A 2. místo výška ml. žáci 

Jakub Héža 8.A 1. místo Koule 4 kg st. žáci 

Katka Klimková 7.A 1.místo míček mladší žákyně  

Lukáš Svozil 7.A 1.místo míček mladší žáci 
 
 

Krajské finále McDonald´s Cup 2014  
 Kluci z 5.D si postupem z okresního kola vybojovali účast v krajském finále 
 McDonald´s Cupu, kde vybojovali krásné 2. místo. Mezi nejlepší hráče turnaje 

 patřil Filip Slavíček. 
 Turnaje se zúčastnili žáci 5.D: Pitron, Rábel, Kubušek, Wáclawik, Guzík, Hrdlička, 
 Judas, Vítek, Robeš, Ohlídal, Deák, Černý, Kvapil, Slavíček. 



 10 

 

Pohár rozhlasu - krajské finále v Olomouci 
 Družstva: 2. místo mladší žákyně 

   1. místo mladší žáci 

   1. místo starší žáci 
   5. místo starší žákyně 

 
 Nejlepší výsledky - jednotlivci: 

Jan Nastoupil 8.A 1. místo dálka st. žáci 

Jakub Ftačník 9.A 3. místo dálka st. žáci 

Karim Boukhatem 7.D 1. místo dálka mladší žáci 

Jan Prokop 6.A 3. místo dálka mladší žáci 

Tereza Marková 6.A 2. místo dálka mladší žákyně 

Jan Nastoupil 8.A 2. místo 60 m st. žáci 

Jakub Ftáčnik 9.A 3. místo 60 m st. žáci 

Jiří Kratochvíl 7.D 1. místo 60 m ml.žáci 

Tomáš Kryl 8.A 3. místo 1500 m st. žáci 

Jonáš Pospíšil 7.B 2.místo 1000 m  mladší žáci  

Michal Galus 7.D 3.místo 1000 m  mladší žáci  

Míša Suchomelová 7.A 1.místo 600 m  ml. žákyně 

Zdeňka Pikartová 7.A 2.místo 600 m  ml. žákyně 

Nastoupil, Vladař,Ftačník, Emereoha 1. místo 4 x 60 m  st. žáci 

Vrábelová, Mynářová, Šíblová, Homolová 3. místo 4 x 60 m  st. žákyně 

Marková, Losertová, Suchá, Vondrková 3. místo 4 x 60 m  ml. žákyně 

Sam Emereoha 9.A 3. místo výška st. žáci 

Petr Koutný 7.A 1. místo výška ml. žáci 

Jakub Héža 8.A 1. místo koule 4 kg st. žáci 

Alena Dohnálková 7.A 1.místo míček mladší žákyně 

Katka Klimková 7.A 2.místo míček mladší žákyně 

Lukáš Svozil 7.A 1.místo míček mladší žáci 

Radek Kubáč 8.D 2.místo míček mladší žáci 
 

Krajské finále atletického čtyřboje žáků základních škol Šumperk 
 starší žáci zvítězili a postoupili  na mistrovství České republiky. 
 Jednotlivci: 

 1.místo Dominik Orálek,9.B běh na 60 m 
   Dominik Orálek,9.B dálka 
 2.místo Martin Konečný,9.A  výška 

   Samuel Emereoha,9.A výška  
   Jan Nastoupil,8.A  dálka 
   Samuel Emereoha,9.A koule 

 3.místo Jan Nastoupil,8.A  míček 
   Jan Nastoupil,8.A  běh na 60 m 

 
Krajské finále mladšího žactva 2014  -1. kolo za AK Olomouc.  
  Družstva: 1. místo mladší žákyně 



 11 

   1. místo mladší žáci 

 Nejlepší výsledky - jednotlivci: 

Bruno Luigi Galassi 6.A 1. místo dálka  

Míša Vondrková 7.A 1. místo 150 m  

Míša Suchomelová 7.A 1. místo 800 m  

Jan Prokop 6.A 3. místo 60 m 

Jonáš Pospíšil 7.B 1.místo 800 m 

Bruno Luigi Galassi 6.A 1.místo 60 m překážek 

Jonáš Pospíšil 7.B 2.místo 60 m překážek 

Stach, Žaloudík, Ženčák, Kutáč 3. místo 4 x 60 m 

Vondrková, Jenčke, Suchomelová, Zmrzlá 1. místo 4 x 60 m 

Jonáš Pospíšil 7.B 1. místo výška  

Adam Šanovec 7.A 2. místo výška  

Adam Šanovec 7.A 2. místo Koule 3 kg  

Adéla Barboříková 7.A 1. místo Koule 2 kg  

Denisa Bednaříková 6.A 3. místo Koule 2 kg  

Viktor Žaloudík 7.A 3. místo Koule 3 kg  

Katka Klimková 7.A 1.místo míček  

Alena Dohnálková 7.A 2.místo míček  

Josef Dobeš 7.A 1.místo míček 

Bruno Luigi Galassi 6.A 3.místo míček  

 
Krajské finále staršího žactva 2014  -1. kolo za AK Olomouc.  

 Družstva: 1. místo starší žáci 
   3. místo starší žákyně 

 Nejlepší výsledky - jednotlivci: 

Jan Nastoupil 8.A 2. místo dálka  

Jan Nastoupil 8.A 1. místo 100 m překážek 

Tomáš Kryl 8.A 1. místo 2000 m 

Jakub Smetana 9.A 2. místo 2000 m 

Lukáš Ondrúšek 8.A 2.místo 600 m 

Martin Konečný 9.A 3. místo výška  

Lukáš Svozil 7.A 2. místo oštěp 

Jakub Héža 8.A 1. místo koule 4 kg  

Jakub Héža 8.A 2. místo disk 1 kg  

Jakub Héža 8.A 3. místo kladivo 4 kg  
 
 

Školní kolo pěvecké soutěže  „HEJ – PĚJ“ 2014 
 4.ročníky 1.místo Oskar Zelený, 4.C 
   2.místo Veronika Slišová, 4.B 

   3.místo Dominika Švarcová, 4.A 
     Jaroslav Kráčmar, 4.A 

 3.ročníky 1.místo Antonín Růžek, 3.A 
   2.místo Alena Suchánková, 3.B 
     Zuzana Němcová, 3.C 



 12 

   3.místo Vendula Kročilová, 3.B 
     Klára Vlčková a Kateřina Hlochová – duet, 3.A 

 2.ročníky 1.místo Matěj Šturc, 2.B 
     Dominik Krejčí, 2.B 
   2.místo Jakub Špaček, 2.C 

     Vanessa Hulíková, 2.A 
     Simona Mrkvíková, 2.C 

   3.místo Lukáš Hrdlička, 2.B 
     Monika Severová a Natálie Krupová  – duet, 2.B 

 

ČERVEN  2014 
 

Republikové finále POHÁRU  ROZHLASU 
 Naši starší žáci jako favorité nezklamali a s velkou převahou dovezli zlato. 

 Mladší žáci měli smůlu a při onemocnění 1 žáka skončili jen o 5 bodů na 4. místě. 
 Družstva: starší žáci -  1.místo 
   mladší žáci - 4.místo 

 Jednotlivci: 
 1.místo Dominik Orálek,9.B běh na 60 m 
   Dominik Orálek,9.B dálka 

   Jakub Héža, 8.A  koule  
   Ftačník, Emereoha, Nastoupil, Orálek 4 x 60 m 
 2.místo Lukáš Svozil,7.A  míček 

 3.místo Jan Nastoupil,8.A  běh na 60 m 
   Jiří Kratochvíl,7.D  běh na 60 m 
   Jan Nastoupil,8.A  dálka 

   Kratochvíl, Béňa, Koutný, Boukhatem 4x60 m 
 4.místo Tomáš Kryl,8.A  běh1500m 
 

Republikového finále Atletického čtyřboje v Břeclavi 
 Družstvo: starších žáků -  3.místo  

  Jednotlivci: 
 1.místo Dominik Orálek,9.B dálka 
 2.místo Dominik Orálek,9.B  běh na 60 m  

 3.místo Martin Konečný,9.A  výška 
 8.místo Samuel Emereoha,9.A běh na 60 m 

 

2. ročník  mezinárodního turnaje O pohár divoké Vltavy  Magic Cup Šumava 
 1.místo - SK Sigma Olomouc    U-14 
 Sigmu reprezentovali: Zlatohlávek, Grygar, Pernica, Galus, Vybíral, Dubnický, 

 Ždánský, Raab, Boukhatem, Pernica, Wencl, Kubáč 
  Konečné pořadí turnaje:  1. SK Sigma Olomouc  
       2. AC Sparta Praha  
       3. SK Dynamo České Budějovice  
       4. FC Viktoria Plzeň  
       5. ŠK Slovan Bratislava  
       6. SK Slavia Praha  
       7. FK Jekatěrinburg  
       8. FC Cobras Ottawa  
 



 13 

Atletika - 2. kolo krajského přeboru družstev staršího žactva - Šumperk 

 Družstva: 1. místo starší žáci 
   4. místo starší žákyně 
 Nejlepší výsledky - jednotlivci: 

Jan Nastoupil 8.A 1. místo 150 m  

Jan Nastoupil 8.A 1. místo 100 m překážek 

Tomáš Kryl 8.A 1. místo 800 m 

Jakub Ftačník 9.A 3. místo 100 m překážek 

Jiří Martinka 8.A 3.místo 800 m 

Martin Konečný 9.A 1. místo výška  

Jakub Héža 8.A 1. místo koule 4 kg  

Jakub Héža 8.A 2. místo disk 1 kg  

Jakub Héža 8.A 2. místo kladivo 4 kg  
 

Atletika –2. kolo krajského přeboru družstev mladšího žactva – Hranice 
 Družstva: 1. místo mladší žákyně 

   1. místo mladší žáci 
 Nejlepší výsledky - jednotlivci: 

Bruno Luigi Galassi 6.A 1. místo dálka  

Míša Suchomelová 7.A 1. místo 800 m  

Míša Suchomelová 7.A 2. místo 300 m  

Jan Prokop 6.A 3. místo dálka 

Bruno Luigi Galassi 6.A 1.místo 60 m překážek 

Lukáš Novák 6.A 2. místo Koule 3 kg  

Jakub Kolář 6.A 3. místo Koule 3 kg  

Josef Dobeš 7.A 1.místo míček 

 
 

Zpracovala Mgr.Miluše Hamplová 

Poznámka: 
Nedodané výsledky zde nejsou! 


